INDICAÇÃO Nº 081/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita, que estude a possibilidade de se fazer uma parceria de

inclusão com, uma agencia de atendimento do INSS, em Inconfidentes.

.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que irá facilitar

para a população tanto urbana como rural do nosso município  que

necessitam deste atendimento não precisem  se deslocar até cidades

vizinhas para os devidos serviços.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2021.

                                                 Wanderley Tavares de Mira
Vereador